Importo erogato consuntivato

Importo massimo erogabile

Anno di competenza

Personale dirigente

Personale non dirigente

Totale

Personale dirigente

Personale non dirigente

Totale

2024*

836.589,00

65.000,00

901.589,00

787.515,00

61.820,00

849.335,00

UNA TANTUM
Anno di competenza Personale dirigente Personale non dirigente Totale
2024 30.000,00 12.000,00 42.000,00

* Non sono incluse due risorse: una risorsa in distacco parziale e una risorsa distaccata successivamente al mese di Luglio 2024




