МВО								
	Importo massimo erogabile			Importo erogato consuntivato				
Anno di competenza	Personale dirigente	Personale non dirigente	Totale	Personale dirigente	Personale non dirigente	Totale		
2024*	836.589,00	65.000,00	901.589,00	787.515,00	61.820,00	849.335,00		

UNA TANTUM							
Anno di competenza	Personale dirigente	Personale non dirigente	Totale				
2024	30.000,00	12.000,00	42.000,00				

^{*} Non sono incluse due risorse: una risorsa in distacco parziale e una risorsa distaccata successivamente al mese di Luglio 2024